
Verordening tot eerste wijziging van de Participatieverordening gemeente 

Hollands Kroon 

De raad van de gemeente Hollands Kroon; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 oktober2024; 

  

gelet op de artikelen 149 en 150 van de Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen: 

  

de Verordening tot eerste wijziging van de Participatieverordening gemeente Hollands Kroon 

Artikel I   
In artikel 9 wordt de tekst “jaarlijks” vervangen door "elke twee jaar”. 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking op de dag volgende op die van zijn bekendmaking. 

Artikel III   
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot eerste wijziging van de Participatieverordening 

gemeente Hollands Kroon. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 21 november 2024. 

De raad voornoemd, 

De griffier, 

J.M.M. Vriend 

De burgemeester, 

A. van Dam 

Nr. 502189 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2024 nr. 502189 2 december 2024 1 


